- di aggiudicare il servizio di organizzazione e gestione dei viaggi di istruzione per l’a.s. 
2025/2026 all’operatore economico VIAGGINATURA S.r.l. – Terre Protette, con sede in 
Roma, Piazza Rocciamelone n. 3, C.F./P.IVA 07211981001; 

- di dare atto che l’importo di aggiudicazione è pari ad € 40.472,05 

(quarantamilaquattrocentosettantadue/05) IVA inclusa, determinata secondo il regime 
IVA applicabile all’operatore economico; 

- di disporre che il contratto sia perfezionato tramite stipula su piattaforma MEPA; 

- di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo on line e nella sezione